DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 126, DE 14 DE FEVEREIRO  DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.517

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º.  NOMEAR, para exercerem os cargos em comissão, os abaixo relacionados,

no Gabinete do Deputado Stalin Bucar, a partir de 1.º de fevereiro de 2007:

Kléberson Corrêa de Sousa Auxiliar Administrativo
Washington Luiz Lopes de Sousa  Oficial de Gabinete
Lucas Rezende Silva  Oficial de Gabinete
Juarez Pinheiro de Farias Secretário Legislativo
Neylson Pereira Maranhão  Oficial de Gabinete
Antonio Zilnê Pereira Lima Assessor Parlamentar
Priscilla Leão da Silva Oficial de Gabinete
Aurismar Pereira Cavalcante Assessor Especial
Geise Pereira Maciel Oficial de Gabinete
Delio Figueredo da Silva Secretário Legislativo
Mylena Ribeiro Barbosa Assessor Parlamentar
Manoel Francisco de Moura Secretário Legislativo
Sherly Jardim Alves Secretário Legislativo
Gardênia da Silva Costa Oficial de Gabinete
Vanei Dias dos Santos Auxiliar Administrativo
Sady Batistella Júnior Secretário Legislativo
Iracy da Silva Miranda Secretário Legislativo
Jean Pierre Andrade Magalhães Secretário Legislativo
Nerina Bezerra da Silva Oficial de Gabinete
Maria Joselita Brasil Batista Auxiliar Administrativo
Abílio Milhomem de Castro Auxiliar Administrativo

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

14 dias do mês de fevereiro de 2007.

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM
               Presidente